様式第１号（第３条関係）
「まごころ収集」申請書
年　　　　月　　　　日生　駒　市　長　　殿
	申請者	住所
	氏名
	連絡先	　　　　　　（　　　　　　　）
「まごころ収集」の実施について、次のとおり申請します。
	対象者
	フ リ ガ ナ

	生年月日
（年齢）
	　　　　　　年　　　　　月　　　　日生
（　　　　　歳）

	氏　　名
	[bookmark: _GoBack]

	住　　所
	〒６３０－
生駒市

	連　絡　先
	自宅電話
　　　　　　　－
	自宅ＦＡＸ
　　　　　　－
	携帯電話
　　　　　－　　　　　－

	収集開始希望日
	年　　　月　　　日　（  　　）

	収集場所
	玄関前・その他（　　　　　　　　）
ゴミペール・その他（　　　　　　      　）

	ごみがある場合の声かけ
	声をかける　・　声をかけない